[image: image1.jpg]

宁卫办〔2011〕125号
[image: image2.png]

关于调整卫生系统实施民生工程工作
领导组的通知
各乡镇卫生院、街道社区卫生服务中心，市直各卫生单位：

因工作需要，经研究，决定对卫生系统实施民生工程工作领导组调整如下：

组  长：段鸿龙

副组长：王文强
成  员：刘  智、王世峰、白宏林、王晓龙、肖道祥

领导组下设办公室，张中发同志任办公室主任，吴念鲁同志任办公室副主任，谢力同志任联络员，张年旺、汪家亮、陈淑海、杨尔、朱越友为办公室成员，具体负责各项民生工程的组织实施工作。

特此通知。

二〇一一年三月五日
抄送：宣城市卫生局，市民生办。